湖南省财政厅
湖南省经济和信息化委员会

湘财企指〔2017〕106号

湖南省财政厅 湖南省经济和信息化委员会

关于提前下达2018年工业转型升级

专项资金的通知
有关市州、县市财政局、经（工）信委（局）：

为贯彻落实《中华人民共和国预算法》，加快预算执行进度，提高预算编制的完整性，经研究，现提前下达一批2018年工业转型升级专项资金，具体单位、金额及功能科目见附件，相应列2018年政府预算支出经济分类科目“505对事业单位经常性补助”或“507对企业补助”。
本次提前下达的资金请及时编入2018年预算，待2018年预算年度省财政厅、省经信委下达具体资金安排方案后，再根据具体资金安排方案按程序拨付资金。请按照中央和省有关规定切实加强资金管理，确保财政资金安全高效使用。

附件：湖南省提前下达2018年工业转型升级专项资金明细表
湖南省财政厅            湖南省经济和信息化委员会

2017年12月29日
信息公开选项：主动公开
抄送：省审计厅。
—2—

—3—